/fl

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITLJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

"Got'erno Popular e Participativo"

T'DECRETO N o  2.356/2003

"ABRE 	CREDITO 	4DIJONAL
SUPLEMENTAR - AivuLA AO DE DoTAçAo
NO OR (A MEN TO PROGRAMA DE 2.003."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, que Ihe confere a Lei Orgãnica do Municipio de Mundo Novo
c autorização contida na Lei Municipal n °  572/03 de 02 de janeiro de 2.003.

DECRETA
Art. 1° - flea aberto no corrente exercicio Crédito no valor

de R$ 18.800,00 para a seguinte dotaçao orçarnentaria:

01- CAMARA MUNICIPAL LW MUNDO NOVO.
0101 - CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.11.00.00 KS 4.000,ö]
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.13.00.00 R.$ 3.300,001
0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.14.00.00 R$ 2.000,001
0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.39.00.00   KS

TOTAL 	 R518.800,00I

Art. 20  - Para atendimento da suplementaçäo de que trata o
artigo anterior, scrão utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou
total da seguinte dotacao orçamentaria:

01- CAMABA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
0101 - cAIwALt MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.03.00.00
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.09.00.00
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.91.00.00
0101.0l.031.0001.2.001-3.1.90.92.00.00
0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.36.00.00
0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.91.00.00

RS
KS 700,00

U 3.500,00
ItS 2.800,00
RS 7.200,00

KS 700.00

wtwmundonovoms,gpvbr

LI-11
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEINDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Partkipativo"

0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.92.00.00 	 RS 700,001

0101.01.031.0001.2.001-4.4.90.51.00.00  	R$ 2900

ftTT2TTaIT2ZJiiiflF
Art. 30  - Este Decreto entra cm vigor jia data de sua

publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 10 DE DEZEMBRO 2.003.

Humberto Carlos Ramos A maducci
PR EFIiITO MUNICIPAL

PtJBLICADO POR
AFIxAcAO EMJLI /J_i4,p

PUBLICADO NO_.ThAo 4

EDIQAO irc%flEM42?i DI , oZO

!i.inzzSeLww. nzv.gg;thr

noDiiio MS edicao if  2691 cr~ ,Wojw "It
,w can a seguitde icdaMj.

e 	4

1L- 	-tECRETM2.356/2003 —,
,tsaAaaEcpEDITO ADICIOWLSVPUMENJSR. ANULAçAO..
tiE DOTAQAO NO ORcnagNTO PROGRfl DE 2 003

• ',"HUM8ERTO CARLOS RWOS AMADUCCI. Pcfcftu
pddoMuldONOvO. W ido,'da ALSO:
nat atdc*tS Iegais, quo. Rio contosb OLd QrflnICS..qQ•.

• M.rktio dilMtiido N 	 fla Lei Mifl&
-''f 572/03 do 02 deJaç4o d03rr

01 cAMARA MLJwarL DE MUWDON0V0 	-.

0201.0L031.000t2.0014.4.$0.51.00.00 RS 2.500.00
TOTAL 	R$j8.8OO.00::.!:/

Ad. 3 - Este àecseto 0MM cm t4gor no doto dc Sua
pkIcacOo,  revogadas as thsposicocs em coat*io.

GABINETE (30 PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
145_ 10 0€ DEZEMBRO 2.003

Htqtccto Cedos Panes knaduod
Pf€!ETTO MUNWWL
(odSnaI assInado)